no p̄scriptio dormit iā inchoata p̄ter aliq̄d
accidēs supueniēs nō tñ oquassa p̄scriptio
h̄ cessāte ipedimēto currit et otriuanf p̄ceden-
tia tpa cū sequētib^o. nec est ista mā n̄ra h̄ eaz
tradidi in. c. ex trāmissa. s̄. eo. ¶ Qñqz o p̄scri-
ptio nullo mō currit ita q̄ nō est op^o vt inter-
rūpat aut vt dormiat et hec est p̄rie mā n̄ra.
et sic glo. imp̄tinent ponit hic aliq̄s casus in
quib^o p̄scriptio dormit. scire enī debes q̄ lex
seu canon in multis casib^o d̄recte ipedit vsu-
captionē vt in tex. n̄ro. et in multis casib^o nō.
in gl. in quib^o casib^o nō p̄dest bonafides pos-
sioēti vt dicit tex. in. l. vbi lex. ff. de vsuca. et q̄
ten^o hic glo. dicit q̄ in reb^o fisci nō currit vsu-
capio min^o p̄fecte māz fisci explicat in tpe p̄-
scriptionis nā in otrariū v̄ tex. in. l. quīs. ff.
de vsucap. et in. l. inter quatuor. et. l. in oibus
ff. de diuer. tēpo. p̄scri. et. l. i. ¶ C. de quadric. p̄-
sep. nec etiā hic doct. declarāt. ego o d̄ca la-
ti^o s̄. eo. c. cū nobis. qz h̄. c. est satis oneratū. ¶
Et circa istā p̄mā p̄re gl. quero. q̄d si lex. v̄ ca-
nō d̄recte seu expresse nō inhihet vsucapioēz
h̄ tacite vt qz phibz rē alienari nunq̄d possit
vsucapi seu p̄scribi ¶ v̄ p̄ q̄ nō qz res phibi-
ta alienari tacite phibet vsucapi vt nō. gl. in
d. l. cū lex. v̄ tex. in. l. alienationis. x̄bū. ff. de. x̄
signi. vbi dicit q̄ alienationis verbū cōtinet
vsucapionē vix est enī vt nō videat alienare
qui patit vsucapi. In otrariū facit qz res mi-
nores phibent alienari sine decreto. C. de p̄-
di. mi. sine decreto nō ali. p̄ totū ¶ tñ p̄t p̄scri-
bi si bona fide res fuit epta puta qz eptoz pu-
tabat illū maiorē. vt. l. ij. s̄. h̄ a pupillo. ff. p̄ em-
pto. ¶ Itē res ecclesie phibent alienari. de re.
eccle. nō alie. p̄ totū et tñ p̄scribuntur vt hic lz
possit r̄nderi q̄ iura nō simplr alienationē p̄-
hibēt rez pupilli vel minoris vel ecclesie h̄ p̄-
hibēt sine cā et certa solēnitare et sic iura non
resistunt simplr alienationi vt sentit bar. in. l.
fi. C. in qui. cau. in inte. resti. nō est. ne. ¶ Itē ali-
ud est expresse phibere vsucapionē. aliud ta-
cite pura p̄ phibitionē vsucapioēis. vt nō. gl.
in. d. l. cū lex. ¶ Pro solutione dico q̄ qñqz lex
phibet rē alienari qz ei^o omeritiū h̄ri nō p̄t
nec possessio vt in reb^o sacris et religiosis et
sp̄ualib^o respedū laicoz ¶ in illis nō procedit
vsucapio quia deficiēte possessione non pro-
cedit p̄scriptio vt in. c. cāz. s̄. eo. qñqz res pro-
hibet alienari simplr fauore ip̄i rei. exemplū
in fundo totali et tūc phibitio ipsa impedit
vsucapionē inchoari vt in. l. fundū. ff. de fun-
do. nō. glo. et bar. in. l. ij. C. de vsucap. p̄ epto
re. sed si erat inchoata et postmodū supuenit
qualitas super qua se ius fundat in prohibi-
tione v̄puta qz post factum res efficit total
et tūc nō ipedit vsucapio tex. est in. d. l. si fundū